
Společenský a informační měsíčník akcí Města Miletín
prosinec  2011

DATUM ČAS KULTURNÍ,
SPORTOVNÍ, SPOLEČENSKÉ A RŮZNÉ  AKCE

MÍSTO  

03.12.2011

04.12.2011

19.30 h

14.00

KDO TO ASI PŘIŠEL
Divadelní představení komedie v podání DS Svatopluk

Benešov.Pořádá DS Erben Miletín.

O FRANTIŠKOVI A MA ŘENCE
Divadelní pohádka nám přijedou zahrát divadelníci z Bílska.

Pořádá DS Erben Miletín.

Sál Sousedského domu
Miletín 

Sál Sousedského domu v
Miletín ě.

8.12.2011 17.00 hodin TAJEMNOU KRAJINOU ERBENOVÝCH BALAD
Beseda s autory knihy, která byla vydána v letošním roce.

Do Miletína zavítá Marie Holečková a Jan Kroča. Zajímavá
beseda, která bude doplněna o úplně nové informace o

Erbenovi.Pořádá město Miletín.

Spolkový dům Miletín –
besední sál I.patro

9.12.2011 19.00 hodin HASIČSKÁ VÝROČKA
Zhodnocení uplynulého roku, plány na příští rok

Restaurace Sousedský
dům Miletín 

10.12.2011 13 – 14.00 
průběžný

start

ZIMNÍ POHÁDKOVÁ STEZKA
Akce pro děti, rodi če a prarodiče.Pojďte nasát předvánoční
čas do přírody, kde na Vás čekají pohádkové postavy

Barbucha, Kubula, Nastěnka,Marfuša, Mařenka, čerti a
loupežníci …., Za vytrvalého deště se akce nekoná. Pořádá
kolektiv Mladých hasičů a Zelená stopa Miletín za podpory

Města Miletín a Královéhradeckého kraje.

U sochy Polednice na
naučné stezce v Miletíně.

     10.12..2011     19.30 ROZUM A ŠTĚSTÍ
529. premiéra našeho DS Erben Miletín.Zakončení

XVI.Divadelního Erbenova Miletína. Klasická pohádka od
K.J.Erbena v dramatizaci Petra Lněničky.Pořádá DS

Erben Miletín.

Sál Sousedského domu
Miletín.

10.12.2011 15.00 hodin ROZUM A ŠTESTÍ
První repríza pohádky od K.J.Erbena. Pořádá DS Erben

Miletín.

 Sál Sousedského domu v
Miletín ě.

14.12.2011 18.00 VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ
zastupitelstva města Miletín.

Spolkový dům Miletín.
Besední sál přízemí.

14.12.2011 17.00 hodin ŽIVÝ BETLÉM V KOSTELE
 v podání dětí z Mateřské školy Daliborka.Doprovázené
říkankami a básničkami. Pořádají farníci Miletín.

Kostel Zvěstování Panny
Marie v Miletín ě.

15.12.2011 15.00 VÁNOČNÍ ZPÍVÁNÍ V NAŠÍ ŠKOLE.
Spojené s Vánočními trhy a dnem otevřených dveří naší

školy – slavnostní vánoční výzdoba, poprvé může veřejnost
navštívit zrekonstruovanou školu. Pořádá Základní škola

K.J.Erbena Miletín. 

Základní škola
K.J.Erbena v Miletíně.

16.12.2011 18.00 VÁNOČNÍ KONCERT V KOSTELE
v podání známého hudebního tělesa PIFFERAIOS . Přijďte

nasát sváteční atmosféru na našeho nádherného
svatostánku. Pořádají Klub K.J.Erbena v Miletín ě.

Kostel Zvěstování Panny
Marie v Miletín ě.

24.12.2011 22.00 PŮLNOČNÍ MŠE V KOSTELE
Tradi ční mše. Pořádají farníci Miletín.

Kostel Zvěstování Panny
Marie v Miletín ě.

25.12.2011 13.30 TRADIČNÍ VÁNOČNÍ TRUNAJ VE STOLNÍM TENISE
Velice oblíbený turnaj široké veřejnosti. Přijďte protáhnout

těla a pobavit se. Hodnotné ceny, občerstvení zajištěno.
Prezentace od 13.30 hodin. Začátek turnaje ve 14.00 hodin.
Startovné 50,- Kč. Pořádá SK Miletín – od.l stolního tenisu.

Sál Sousedského domu v
Miletín ě

25.12.2011 20.30 ŠTĚPÁNSKÁ ZÁBAVA
Již tradi ční sváteční zábava, občerstvení zajištěno, hudba

Plastic FíFl, vstup 70,- Kč, účastníci turnaje ve stolním
tenise 50,- Kč.Pořádá SK Miletín oddíl st.tenisu.

Sál Sousedského domu v
Miletín ě

31.12.2011 11.00 - ??? POSLEDNÍ LETOŠNÍ PIVOVARSKÁ ZAHRÁDKA
Přijďte se rozloučit s končícím rokem do oblíbené

pivovarské zahrádky. Spousta pití a dobrot. 

Pivovarská zahrádka
Miletín.

Měsíčník vydává Město Miletín. Info o akcích můžete
zasílat na nosek@miletin.cz
Zodpovídá Nosek Miroslav 


